关于举行石河子大学2020年度优秀课程教学设计大赛的通知
为进一步促进教师优秀教学经验的交流与共享，不断提高课堂教学水平，学校计划在12月初开展石河子大学2020年度优秀课程教学设计大赛活动，具体通知如下：
一、参评对象及要求
1.忠于党的教育事业，全面贯彻党的教育方针，政治立场坚定，坚持正确的政治方向和价值导向。师德师风优良的一线优秀教师。
2.凡在2020年（2019-2020-2、2020-2021-1）承担课程教学任务的教师均可报名参加优秀课程教学设计大赛活动,2018、2019年度参评获奖的课程任课教师不能再次申报该课程。
3.本次课程教学设计大赛既可由教师个人申报，也可按照课程组为单位集体申报。
4.个人申报课程教学设计所选择的课程必须是申报教师本人2020年度（2019-2020-2、2020-2021-1）实际主讲的课程。
5.以课程组为单位集体申报的课程教学设计，必须是申报课程组教师2020年度（2019-2020-2、2020-2021-1）实际主讲的课程且参与该门课程教学设计的教师，最多不超过5位教师，并按照每位教师实际贡献大小进行排序。
二、评选程序
（一）教师申报，学院审核
由教师个人或课程组自愿申报，学院对申报参评的课程教学设计依据要求进行审核，统一上报至教务处教学质量办公室。
（二）学校评选
1.专家评审
学校组织专家对所有参评课程教学设计进行评审,择优遴选出2020年度石河子大学优秀课程教学设计。
2.结果公示
对评选结果进行为期5天的公示。
3.奖励表彰
结果公示无异议，学校对评选出的2020年度石河子大学优秀课程教学设计予以表彰奖励。
三、展示环节
1.参赛教学设计展示
评选前，由学校组织在博学楼大厅将所有参赛课程教学设计进行展示，要求各学院教师观摩学习和交流。
2.说课观摩
评选后，从获奖的课程教学设计中，择优选出获奖教师代表进行全校范围的经验分享活动。(具体时间另行通知)
四、提交材料要求
1.学院填写：优秀课程教学设计汇总表纸制加盖公章，纸质版、电子版各一份（见附件3）。
2.申报教师个人填写申报材料纸质版一份：
（1）16学时的课程教学设计及汇编目录。教学设计是指以1个学时为基本单位，对教学活动的设想与安排，主要包括课程名称、学情分析、教学目标、教学思想、课程资源、教学内容、教学重点与难点、教学方法与工具、教学安排、教学评价、预习任务与课后作业等。评委将对整套教学设计方案进行打分。
（2）教学大纲。要求与本专业正在使用的培养方案一致。
（3）参评教师本人或本课程组成员承担2020年度（含2019-2020-2、2020-2021-1）该门课程课表（从教务管理系统课表打印，学院审核盖章）。
3．请各学院审核申报的相关材料，并于2020年11月25日前，以学院为单位送至教务处教学质量办公室。

联系人：李玲 魏雪娇
联系电话：2057965
[bookmark: _GoBack]
附件1：石河子大学课程教学设计（参考模板）
附件2：石河子大学课程教学设计评分标准
附件3：石河子大学2020年度优秀课程教学设计大赛候选人汇总表